
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 300 / 31-08-2021

OGGETTO: PRESA D'ATTO VERBALI MOBILITA' UFFICIO UNICO DEL
PERSONALE CAT.C

Visti:

- la Convenzione n.12 ADU per il trasferimento all'Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle
funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;
- il Decreto Presidenziale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020, con cui la
sottoscritta è stata nominata Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione dei Comuni
Terre e Fiumi che comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state conferite
tutte le funzioni relative alla gestione del personale;

Premesso che:
- con determinazione n. 246 del 13/07/2021 è stato approvato il bando di mobilità per n. 1
posto di "Istruttore Amministrativo Contabile” Cat. C, da assegnare all’Ufficio Unico del
Personale dell’Unione Terre e Fiumi.;

Vista la determinazione n. 282 del 18/08/2021, di nomina della commissione giudicatrice,
elenco dei candidati ammessi e data del colloquio, previsto in modalità videoconferenza,
per il giorno 20/08/2021;

Effettuata la valutazione dei candidati in data 20/08/2021;

Preso atto dei lavori svolti dalla suddetta commissione e visti i verbali dalla stessa
sottoscritti;

Visti:
- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e s.m.i.;



D E T E R M I N A:

1)  di approvare il verbale relativo alla procedura di mobilità per n. 1 posto di "Istruttore
Amministrativo Contabile” Cat. C, da assegnare all’Ufficio Unico del Personale dell’Unione
Terre e Fiumi, come da allegato conservato agli atti;

2) di approvare la graduatoria redatta dalla Commissione, in base alla quale il candidato
risulta idoneo;

3) di dare atto che il responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Antonella Montagna,
Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

4) che la presente sia pubblicata all’Albo on-line;

Lì, 31-08-2021 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


